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Kjære venner av Hogar Norma! 

Nå er vi glade over å få fortelle dere om de siste måneders aktiviteter. 

Akkurat nå nyter vi den paraguayske vinteren som i år har vært mild og fin, 

men med noen regndager. Ustabilt vær innimellom har imidlertid ført med 

seg en del forkjølelse og virussykdommer, men ingen av oss på hjemmet 

har blitt syke, takket være influensavaksine. Dette takker vi Gud for. Vi kan 

også alltid regne med støtte fra det lokale helsesenteret her i Ypacarai når 

vi trenger helsehjelp. 

I juni fikk vi besøk av Lourdes og Morgan Førland, og vi hadde en veldig fin 

tid sammen med dem og ble velsignet av deres besøk. Vi dro på tur til 

feriehuset de leide der vi koste oss sammen med god mat og tilbrakte fine 

dager. Vi feiret også farsdagen til «våre» fedre, Morgan og Wilfrido, spiste 

kake og ga dem en gave. 

Andre nyheter herfra er at Wilfrido og Gladys har vært hos øyelege og har 

måttet starte å bruke briller, noe de er veldig fornøyde med. Lorena hjelper nå til som 

assistent for personalet når det trengs. Dette er en oppgave hun gjør med stor iver og er 

veldig flink til, og det motiverer henne og gir henne noe å gjøre i hverdagen. Hun føler seg 

nyttig i det daglige arbeidet på hjemmet. 

I kjøkkenhagen vi nå har anlagt, har vi tomater, salat, løk, manjok og andre grønnsaker som 

vokser og gror, og vi venter spent på å høste inn og få glede av alt dette. 

Vi er veldig takknemlige til Gud for så mange velsignelser disse månedene. Hver dag har vi 

sett Guds hånd virke i hjemmet vårt. Og dette ville ikke vært mulig uten støtten fra dere som 

er Guds velsignelseskanal til oss. Vi sender dere våre varmeste hilsener. Hver dag er dere i 

våre bønner, og vi takker Gud for dere og ber Han gi dere dobbelt tilbake av alt det dere 

velsigner oss med. 

Hilsen alle oss på Hogar Norma  
 

https://www.facebook.com/HogarNorma/ 
Kontonummeret for Hogar Norma er 7104.20.22688   
Vippsnummer er 81743 
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